, pro parte

fua, apud London, in regno Ar^lix; ita ut non teneamur ante-
didtam pecuniam cidem Imperatori tranfmitcere excra regnum.

Prxnominatam aucem pecunix quancicacem , in docem
,
prxdidlo

Magiftro Pecro, nomine Imperatoris, pro prxdifta forore noftra,
promilimus, & facramenco firmavimus

, prxcer omnem apparacum,
aurum & argenmm laboracum, & vafa, equos, pannos laneos &
fericos; qux omnia prxnominaca Domina foror noftra calia habere
&c deferre debebic, qualia tancam Dominam porcare, & tantum
Dominum recipere condecebit.

De quibus omnibus 6c fingulis adimplendis obligavimus nos fo-

lempniter , ftipulatione legicima interpofita , antedidto Magiftro
Petro, obligationem noftram ,

pro parte antefeti Imperatoris, re-

cipiemi; fcilicet, tam de folutione bona fide & integre facienda,
quam de terminis fingulis obfervandis.

Ad majorem eciam caucelam Imperatoris quldem , hoc ipfum

,

corporali prxftito facramento, juravimus per omnia & fingula fii-

miter obfervarei promittentes , nomine pxnx, decem mill. mar-
Tem. I.P. 1.

carum argenti, fi in terminis prxtaxatis fingulis antedidtam pecu- ""v
niam, prout pn^iidtum elt, diltulerimus quietare; ut tamen ante- '~5 ^-

didta pxna decem millium Marcarum, non in folidum, fe: prora- ^"' '"

ta per fingulos terminos committatur.
Subjecimus nos prxterea jurifdidtioni & fententix Summi Ponti-

ficis,acfacrofandtx Romanx Ecclelix,ut antedidtus Summus Pon-
tifex, vel Romana Ecclelia, fi in folutione prxdidtx pecisnix, per
iingulos terminos, ceftaverimus, polfit nos Sc fucceffores noitros
libere per cenfuram eccleliafticam cohercere, cxceptione fori, vel
r^ix dignicans, a nobis, auc fuccellbribus noftris , Eccieliaftico

judicio minime opponenda, aut oppolita, non obftante.

Hxc eadem etiam, in omnibus & lingulis arciculis, obfervare,
de fpeciali mandato, & in prsefentia noltra, corporaliter prxftico

facramenco , firmaverunc Hubertus de Burgo Comes Katitia , Gil-

hertus Marefcallus Conies de Petnhrocia
.,
Radulpl^us filius Nicholai^

Godefridus de Crancumhe , Humfridus Comes Hereford:, facramenco
exprellim & apercius inferences quod, pro coto polle eorum, ad
hoc incendent quod nos obfervare prxdidta omnia & lingula de-
beamus.

Prxnominati & finguli fideles noftri, fuper hiis omnibus, tefti-

moniales apertas Utceras cchibebunc , cuai figillis eorum pendenu-
bus , ancefaco Magiftro Pecro , ad cautelam & prxfenuam ancedidti

Cxfaris deferendas.

Per pr.xnominacas aucem cauciones nos fiBpediftus Rex, prxno-
minaco Magiftro Pecro de Vinea , obligavimus nos , & fuccellbres

noltros, ancedidta omnia & lingula obfervare; hoc adjecto quod,
li prxnominatLis SummusPontilex, vel Romana Ecclelia vellet fe

Domino Imperatori, de folvenda pecunia memorata, noltro no-
mine obligare, & conltituere Principalem debitorem

,
juxta for-

mam a jure ftacucam , nos obligacionem ipfam ratam habebi-

mus.

Ec ipfum Summum Pontificem,&: Romanam Ecclefiam abob-
ligacione ipfa promiccimus, llacuendis inter nos locis & terrainis,

liberare; prout hxc omnia per nuncios & licteras noftras eidem
Summo Pontifici & Romanx Ecclelix curabimus deftinare: eo

falvo quod, antedidtx Romanx Ecclclix cautione rccepta, &: per

prxdidtum Cxfarem acceptata, pr.rfentis obligationis noltrx Iitterx

nobis , aut nunciis noftris reftitui debeant , nullo umquam tempo-
rum valicurx, & a prxdidtis caucionibusomnibus nos, & prxdicti

Nobiles noftri limiis pcnicus abfoluti.

Qi^iod li force, Domino avercence, contingcret antedidtam fo-

rorcm noftram Ifabelkm
,
prius in fata concedere quam iter arri-

piat; vel, poltquam iter arripuerit, priufquam, Dominum Impe-
racorem viium fuum perveniens, in facie Ecclelix folempnicer &
publicc defponfetar ; nos , & fuccellbres noftri, ab omnibus &
fingulis antedidtis obligationibus , ablblvi debemus , & libere per-

manere.

Item, fiforte, quod abfit, Imperatorem eundem prius contin-

geret in fata concedere, quam pr.enominata ibror noftra defpoafa-

retur ab eo, iimiliter nos, & IlicceUbres noftri , remanere^ebe-
bimus ab omnibus ipfis obligationibus abfoluti; & antcdidta foror

noftra ad nos in regnum Anglix (ecure & libere reducetur ;
quod

ipfum tam Dominus H. Venerabilis Colonienlis Archiepiicopus

,

tam de recipienda a Domino Imperatore, & defponfanda Domi-

^

na, quam dc ea, in evencum , finiltri cafus , libere reducenda , * '• i^>'

&c alii nobiles, qui ad ipfam fororem noltram, in Angliam, reci-

piendam, de mandaco Imperialis excellentix, venerinc , Sacramen-

to ab eis corporaliter prxltito jurare debebunt, & nobis proinde

apertas eorum licceras allignare.

Obligavimus nos eciam ancedidto Magiftro Pecro de Vinea, pro

partc Imperacoris prxfaci, libi , & ancediCto Archiepifcopo Co-
lonienfi, auc quibullibec aliis iNobilibus Imperii, pro parte iplius

Imperacoris venienribus, alfignare fxpedidtam Ibiorem noftramde-

cimo fepcimo die incrancis menfis Aprilis, una cum Iblemgnibus

Nunciis noftris, ducendam ad Dominum Imperacorem prxtacum,

ab ipfo folempniter defponfandam , & ab eo Imperiali honore &
aiJedtione maritali cradtandam.